

با عرض سلام بر همه میهمانان گرام و هموطنان عزیز

قبل از هر چیز از طرف هیت مدیره و اعضاء کانون متخصصین از حضور شما عزیزان در این گردهمایی باشکوه که بیانگر روح بلند و عشق فراوان شما به فرهنگ و سنت ایرانی است، تشکر مینمایم.

همچنین فرصت را غنیمت شمرده و از تلاش بی پایان اعضاء کانون متخصصین، انجمن فرهنگی ایرانیان و کلیه دست اندرکاران برگزاری جشنواره، که هیچ زبانی قابل توصیف آن نمی باشد، تشکر فراوان بنمایم.

کانون متخصصین ایرانی تشکیلاتی است غیر انتفاعی که برای پیشبرد و ایجاد همبستگی، یگانگی، دوستی و رابطه نزدیکی همکاری بین ایران نیان - آمریکایی فلوریدا در سال 1996 پایه گذاری گردیده است.

هدف عمده کانون ایجاد محیطی است که در سایه صمیمیت، تفاهم و احترام متقابل زمینه های - کار جمعی، تبادل نظر، تبادل عقیده و تجربه را برای اعضاء خویش فراهم نموده تا بتوانند با هم یاری از نیروها و منابع خویش و یکدیگر امکانات موفقیت خود را در این جامعه بیشتر فراهم نمایند.

کانون متخصصین بمعنای واقعی کانونی است " حرفه ای ". کانون از هر گونه فعالیت های سیاسی و مذهبی جدا بوده و هدف و انگیزه ای جز پیش برد و موفقیت ایرانیان-آمریکایی فلوریدا را در سایه همکاری مشترک ندارد. پیشرفت و استقبال از کانون در ظرف هفت سال گذشته مویده موفقیت های آن در زمینه های اهداف و انگیزه های آن میباشد.

گردهمایی ماهانه کانون که در هیات هتل مرکز شهر میامی با حضور متخصصین از تمامی رشته ها تشکیل میگردد، محیطی است گرم و صمیمانه و آموزشی که در آن افکار، و تجربه های تجاری-اجتماعی و فرهنگی مبادله میگردد. هدف کانون از این نشست ها بالا بردن سطح آگاهی، و ایجاد رابطه و همکاری متقابل حرفه ای- تجاری میباشد. بطور کلی کانون دورنمای فعالیت های خویش را بر اساس دید گاهای زیر گذاشته است:

1. فراهم آوردن محیطی که ایرانیان با هر حرفه و تخصصی بتوانند باهم تشریک مساعی و تبادل نظر نمایند.
2. تشویق و رشد همکاری متقابل بین اعضاء از یکطرف و سایر ایرانیان - آمریکایی از طرف دیگر.
3. تشویق و تعلیم اصول همکاری مشترک (Networking).
4. ایجاد زمینه های آموزشی از طریق برگزاری (Workshop) و سخنرانیهای علمی، فرهنگی و حرفه ای برای بالا بردن سطح آگاهی و کارایی اعضاء.
5. شناسایی ایرانیان و فرهنگ ایرانی به جامعه آمریکا و ایجاد جبهه و نیروی متحد ایرانیان-آمریکایی فلوریدا برای حفظ منافع اعضاء و ایرانیان.
6. برگزاری جشنها و مناسبت های فرهنگی و برقراری برنامه های جمعی و تفریحی خانواده گی برای ایجاد و رشد صمیمیت بین اعضاء و فراهم آوردن محیطی که فرزندان ایرانی بتوانند بیشتر با فرهنگ و سنت های خویش آشنا گردند.
7. و بلاخره برگزاری برنامه هانی از قبیل جشنواره ایرانیان و سخنرانیها که در کنار آن بتوانند فرهنگ و سنتهای خویش را به جامعه آمریکایی بشناسانند.

کانون متخصصین برای پشتیبانی جامعه ایرانی بوجود آمده است. پیشرفت و موفقیت کانون وابسته به پشتیبانی، علاقه و حضور فعال کلیه اعضاء آن میباشد که آنرا بعنوان یک جامعه هماهنگ و نیروی واحد و قوی ساخته است. هدف ما پشتیبانی ایرانیان و رشد دادن استعداد و حرفه آنان میباشد. حضور تک- تک ایرانیان در این کانون میتواند تأثیر بزرگی در بالا بردن جامعه پر افتخار ایرانی-آمریکایی ما داشته باشد. کانون از همه شما عزیزان دعوت مینماید تا با پیوستن به ما، ما را در این رسالت بزرگ یاری نمایند.

کانون در جلسه هفتم مارچ که از ساعت 7 بعدازظهر در هایت هتل مرکز شهر میامی تشکیل میشود، از آقای دکتر آزمایش یکی از محققین و دانشمندان دانشگاه سوربن فرانسه دعوت نموده تا در مورد " گوشه‌های از تأثیرات دانشمندان ایرانی در رشد علم جهان " سخنرانی نمایند. از شما دعوت مینمائیم تا در این جلسه حضور بهم‌رسانید.

همچنین کانون بروال سنت همیشگی خود، بمناسبت فرارسیدن عید نوروز، گردهمایی سالانه خویش را در هتل هیلتون پالم بیچ (West Palm Beach) در روز 16 مارچ انجام خواهد داد. حضور شما پیام خوشی برای سال نو همه ما خواهد بود. جزئیات این جشن همراه میباشد که با کمال مسرت در اختیار شما قرار خواهیم داد.

در خاتمه یکبار دیگر از حضور همگی شما در اینجا متشکریم و امیدواریم که برای پیشبرد و بالا بردن جامعه خودمان در آمریکا، از همکاری و حضور بیشتر شما بهره مند شویم.

شب خوشی را برایتان آرزو دارم.